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PROTOKÓŁ NR 3/2025 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Bełchatów 

 w dniu 10.04.2025 r. godz. 16:00 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonała  Pani Ewa Gębarowska – Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, która powitała Radnych i zaproszonych gości oraz oświadczyła, iż 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, co wobec ustawowego składu Komisji wynoszącego 5 osoby stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Załącznik Nr 1 – lista obecności 

 

Pani Ewa Gębarowska – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

przedstawiła porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 2/2025. 

3. Rozpatrzenie wniosku z dnia 25.03.2025 r. w sprawie problemu z instalacją kanalizacji 

sanitarnej w Zawadach, w rejonie tzw. ul. Radosnej, występujący na odcinku na 

wysokości posesji 25D. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Załącznik Nr 2 – porządek obrad 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu nr 2/2025.  

Przewodnicząca Ewa Gębarowska: Przy braku uwag do protokołu przystępujemy do 

głosowania. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji „za”  

przyjęciem protokołu nr 2/2025 głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” oraz 

0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodnicząca obrad 

stwierdziła, iż protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt 3. 

Rozpatrzenie wniosku z dnia 25.03.2025 r. w sprawie problemu z instalacją kanalizacji 
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sanitarnej w Zawadach, w rejonie tzw. ul. Radosnej, występujący na odcinku na wysokości 

posesji 25D. 

 

Przewodnicząca Ewa Gębarowska: Ze względu na to, iż Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji nie posiada kompetencji w zakresie realizacji wniosku, należy go przekazać według 

właściwości do odpowiedniego organu. Przy braku głosów w dyskusji, przechodzimy do 

głosowania w sprawie przekazania wniosku w sprawie problemu z instalacją kanalizacji 

sanitarnej w Zawadach, w rejonie tzw. ul. Radosnej, występujący na odcinku na wysokości 

posesji 25D do Przewodniczącego Rady Gminy z wnioskiem o przekazanie Wójtowi Gminy 

Bełchatów jako organowi właściwemu do rozpatrzenia wniosku.  

 

W głosowaniu  wzięło udział  5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji „za”  

przekazaniem wniosku głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymało 

się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodnicząca obrad stwierdziła, iż 

przekazanie wniosku do Przewodniczącego Rady Gminy z wnioskiem o przekazanie 

Wójtowi Gminy Bełchatów jako organowi właściwemu do rozpatrzenia zostało przyjęte. 

 

Ad pkt 4. 

Sprawy różne. 

Brak głosów w dyskusji. 

 

Ad pkt 5. 

Zakończenie posiedzenia 

  

 Przewodnicząca Ewa Gębarowska stwierdziła, że porządek obrad Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji został wyczerpany. Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za 

udział i zakończyła obrady. 

 

Protokołowała:             Przewodnicząca: 

  


